２０２ 1年 3月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ経腸栄養ボトル」仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ経腸栄養ボトル」につきまして、仕様変更を行うこととなりましたので

ご案内申し上げます。今後とも弊社製品をご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

敬具

  ◆セット接続部形状を変更致します。

          変更前              変更後

専用セットを使用することで

ロック接続が可能になります。

商品コード JANコード 品番・規格 入数

60-202 4987458602023 EDP-6OPEN P 10 個/箱

 ＜関連製品＞

商品コード JANコード 品番・規格 入数 備考

60-152 4987458601521 GSZ-3D5SFHOT-IS3 50 本/箱 専用セット

 ※通常のセット（ソフトコネクタ）でも接続が可能です。

2021年 5月中旬

以上

変更内容

対象品番

変更時期

ワンタッチロックコネクタ